



## PASIŪLYMAS PA 0002799

Data: 2021-03-18

Galioja iki: 2021-07-31

### PARDAVĖJAS

UAB TRAJDA

Kodas: 302621293

PVM kodas: LT100006108411

Trinapolio g. 9A-53 Vilnius

Tel.: +37068371343

Banko sąskaita: a/s LT7373 0001 0126 3165 07

"Swedbank", AB

www.miestui.lt

El. paštas: info@miestui.lt

### PIRKĖJAS

Lina Gegužienė

Eil. Nr.	Prekės / paslaugos pavadinimas	Kiekis	Kaina	Nuolaida €	Suma	PVM %	PVM	Iš viso
1.	Smėliadėžė 3709	1 vnt	303,00	30,30	272,70	21%	57,27	329,97
2.	Smėliadėžės dangtis 3716_2	1 vnt	137,00	13,70	123,30	21%	25,89	149,19
3.	Spyruoklinė sūpynė A3010S	1 vnt	1 910,00	191,00	1 719,00	21%	360,99	2 079,99
4.	Žaidimų kompleksas 1123EPZN	1 vnt	5 152,00	515,20	4 636,80	21%	973,73	5 610,53
5.	Sūpynės 31211SUGV	1 vnt	1 850,00	185,00	1 665,00	21%	349,65	2 014,65
6.	Karuselė 3203EPZ	1 vnt	1 505,00	150,50	1 354,50	21%	284,45	1 638,95
7.	Korėta vaikų žaidimo aikštelės danga po kompleksu 1123EPZN	90 kv. m	23,00	0,00	2 070,00	21%	434,70	2 504,70
8.	Montavimo Paslauga	1 vnt	1 800,00	0,00	1 800,00	21%	378,00	2 178,00
9.	Betoninis suoliukas I404	2 vnt	309,00	0,00	618,00	21%	129,78	747,78
10.	Betoninė šiukšlialadėžė I127	1 vnt	109,00	0,00	109,00	21%	22,89	131,89
11.	Betoninis šachmatų stalas 513	1 vnt	940,00	0,00	940,00	21%	197,40	1 137,40
12.	Korėta vaikų žaidimo aikštelės danga po sūpynėmis 31211SUGV	50 kv. m	23,00	0,00	1 150,00	21%	241,50	1 391,50

Iš viso 16 458,30 €

PVM 3 456,25 €

Iš viso (su PVM) 19 914,55 €

Prekių / paslaugų detalizacija